
 

ПРЕДЛОГ 
 
Акционарско друштво за природна лечилишта, туризам,  
угоститељство и производњу „Планинка“ Куршумлија 
Број: 597/4 
Датум: 5. 5. 2023. године 
 
Извод из Записника 
Седница Одбора директора „Планинка“ а.д,, одржана 5. 5. 2023. године 
 
 
На основу члана 32. и 42. Закона о ревизији („Сл. гласник РС”, бр. 73/2019), члана 157. 
Статута Акционарског друштва за природна лечилишта, туризам и призводњу 
„Планинка“ из Куршумлије, Скупштина акционара Акционарског друштва за природна 
лечилишта, туризам и призводњу „Планинка“ из Куршумлије, на седници одржаној дана. 
14. 6. 2023. године донела је следећу 

 
ОДЛУКУ  

о избору ревизора 
 

За овлашћеног ревизора бира се Предузеће за ревизију „ECOVIS FinAudit“ д.о.о., 
11000 Београд, ул. Љубана Једнака 1, МБ 17139835, које заступа директор др Јелена 
Словић. 

УТВРЂУЈЕ СЕ годишња наканада за рад ревизора у износу од 2.000,00 ЕУР-а у 
динарској противредности за ревизију годишњег финансијског извештаја у динарској 
противвредности на дан исплате по средњем курсу Народне банке Србије, односно 
500,00 ЕУР за ревизију консолидованог годишњег финансијског извештаја у динарској 
противвредности на дан исплате по средњем курсу Народне банке Србије. 
 

Образложење 
 

 Како је понуда изабране ревизорске куће била најповољнија од прикупљених, уз 
обзир на пословни рејтинг и стручни кадар изабраног овлашћеног ревизора, као и на 
успешну сарадњу код ревизије финансијских извештаја у 2022. години, донета је одлука 
као у изреци. 
 
  Председник Скупштине 

_____________________  
 

 
                                                                                                         

 


